
Association les Bouquetins Traileurs de Bourg St Maurice Résultats KV des Forts – 21/07/2018 

 

 

Le Kilomètre Vertical des Forts 

21 juillet 2018 à Bourg Saint Maurice 

RESULTATS 

Félicitations à tous les participants ! 

 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Scratch 

646 JIANG NANCY SEF  00:44:50 1 

635 MORALES PIERRE-VICTOR SE 
CLUB RAID 

CENTRALESUPELEC 
00:46:59 2 

640 DORNIER ADRIEN SE SKI CLUB VAL DE MORTEAU 00:47:26 3 

638 MARTIN YANN M1 AC AVRANCHES 00:48:54 4 

647 DEFLIN DANIEL M2 CS VAL D’ISÈRE 00:49:07 5 

644 PAYN ANTOINE YVES M3  00:49:35 6 

642 MORRIS SAM M1  00:50:34 7 

636 ARPIN DANIEL M3 VEO 2000 00:50:53 8 

625 GOETZ LUCAS M1 ULTRAENDURANCE.CH 00:50:57 9 

637 OUGIER-SIMONIN LAURENT SE LAURENT OUGIER-SIMONIN 00:51:16 10 

629 CAPRA SEBASTIEN M1  00:52:03 11 

633 BIEBER VAGNEUX MATTHIAS SE  00:52:10 12 

634 MARTIN LAURENT SE LAURENT MARTIN 00:52:23 13 

631 JORIOZ THIERRY M1 THIERRY JORIOZ 00:52:29 14 

630 CROZ DANIEL M3 CS VAL D’ISÈRE 00:52:38 15 

626 CHENAL NORBERT M1 VEO2000 00:53:58 16 

622 SILVESTRE LIONEL M1 VEO 2000 00:54:18 17 

632 DARMEDRU OLIVIER M1  00:54:49 18 

643 MAURON FRANÇOIS M1  00:55:05 19 

621 BOUQUET CHRISTIANE M2F  00:57:41 20 

628 CORONA CLAUDE M2 VESUBIE TRAIL CLUB 00:58:31 21 

645 CHASSEUR FABIEN M2  00:58:38 22 

615 ROHRER SEBASTIEN M1  00:59:39 23 

617 VINSON BERNARD M2 VEO 2000 LA PLAGNE 01:01:15 24 

618 AMIRAL MICHEL M3 VESUBIE TRAIL CLUB 01:01:37 25 

619 PERRIER JEAN PAUL M2  01:03:13 26 

623 SOUSSAN ERIC M2 VESUBIE TRAIL CLUB 01:04:34 27 

624 BERTHÉ JOËL M3  01:06:09 28 

616 HOUDEVILLE EYMARD SE STADE FRANCAIS 01:08:45 29 

627 RONDET BENJAMIN M1 SA TOULOUSE UC 01:09:35 30 

614 HERIVEAU CATHY M3F  01:10:15 31 

639 VASSEUR ORIABELLE SEF SKI CLUB VAL DE MORTEAU 01:11:46 32 

613 BOURAU FREDERIC M1  01:16:37 33 

641 BOUVET PHILIPPE M2 VEO2000 01:24:54 34 

612 BAILLOT LAETITIA SEF  01:56:24 35 

 

 



Association les Bouquetins Traileurs de Bourg St Maurice Résultats KV des Forts – 21/07/2018 

 

 

Classement SENIOR HOMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

635 MORALES PIERRE-VICTOR SE 
CLUB RAID 

CENTRALESUPELEC 
00:46:59 3 

640 DORNIER ADRIEN SE SKI CLUB VAL DE MORTEAU 00:47:26 4 

637 OUGIER-SIMONIN LAURENT SE LAURENT OUGIER-SIMONIN 00:51:16 11 

633 BIEBER VAGNEUX MATTHIAS SE  00:52:10 13 

634 MARTIN LAURENT SE LAURENT MARTIN 00:52:23 14 

616 HOUDEVILLE EYMARD SE STADE FRANCAIS 01:08:45 30 

 

Classement SENIOR FEMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

646 JIANG NANCY SEF  00:44:50 1 

639 VASSEUR ORIABELLE SEF SKI CLUB VAL DE MORTEAU 01:11:46 32 

612 BAILLOT LAETITIA SEF  01:56:24 35 

 

Classement MASTER 1 HOMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

638 MARTIN YANN M1 AC AVRANCHES 00:48:54 4 

642 MORRIS SAM M1  00:50:34 7 

625 GOETZ LUCAS M1 ULTRAENDURANCE.CH 00:50:57 9 

629 CAPRA SEBASTIEN M1  00:52:03 11 

631 JORIOZ THIERRY M1 THIERRY JORIOZ 00:52:29 14 

626 CHENAL NORBERT M1 VEO2000 00:53:58 16 

622 SILVESTRE LIONEL M1 VEO 2000 00:54:18 17 

632 DARMEDRU OLIVIER M1  00:54:49 18 

643 MAURON FRANÇOIS M1  00:55:05 19 

615 ROHRER SEBASTIEN M1  00:59:39 23 

627 RONDET BENJAMIN M1 SA TOULOUSE UC 01:09:35 30 

613 BOURAU FREDERIC M1  01:16:37 33 

 

 

 

  



Association les Bouquetins Traileurs de Bourg St Maurice Résultats KV des Forts – 21/07/2018 

 

 

Classement MASTER 2 HOMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

647 DEFLIN DANIEL M2 CS VAL D’ISÈRE 00:49:07 6 

628 CORONA CLAUDE M2 VESUBIE TRAIL CLUB 00:58:31 22 

645 CHASSEUR FABIEN M2  00:58:38 23 

617 VINSON BERNARD M2 VEO 2000 LA PLAGNE 01:01:15 25 

619 PERRIER JEAN PAUL M2  01:03:13 27 

623 SOUSSAN ERIC M2 VESUBIE TRAIL CLUB 01:04:34 28 

641 BOUVET PHILIPPE M2 VEO2000 01:24:54 35 

 

Classement MASTER 2 FEMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

621 BOUQUET CHRISTIANE M2F  00:57:41 21 

 

Classement MASTER 3 HOMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

644 PAYN ANTOINE YVES M3  00:49:35 7 

636 ARPIN DANIEL M3 VEO 2000 00:50:53 9 

630 CROZ DANIEL M3 CS VAL D'ISERE 00:52:38 16 

618 AMIRAL MICHEL M3 VESUBIE TRAIL CLUB 01:01:37 26 

624 BERTHÉ JOËL M3  01:06:09 29 

 

Classement MASTER 3 FEMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

614 HERIVEAU CATHY M3F  01:10:15 32 

 

 

 

 

 

 


